类 别：A

铜川市王益区住房和城乡建设局 签发人：付广建

铜王住建函〔2019〕45 号

对区十届人大四次会议第 11 号建议的复函

党斌宏代表：

您提出的《关于青年路小学学生过路安全的建议》（第 11 号）

收悉。现答复如下：

一、针对您反映的青年路小学学生在上下学必须穿行马路，

存在较大安全隐患，建议在校门口国道两侧安装护栏的问题，按

照区委、区政府统一安排，结合王益城市“双修”工作，计划利

用 5 年时间实施城市市政基础设施提升改造工程，主要实施道路、

地下管网、电力通讯、照明、绿化、护栏等内容，2020 年计划实

施一马路提升改造工程，2021 年计划实施二马路提升改造工程，

2022-2023 年计划实施支巷道路提升改造工程和河堤路提升改造

工程，因地制宜，合理有序改造，改造完成后将有效改善我区城

市基础设施落后的面貌，提升城市的功能和形象。

二、针对您反映的青年路小学对面拆建工地围墙严重挤占人

行道，存在安全隐患，建议拆除或缩建的问题，我局高度重视，

及时安排区城市管理执法大队与该施工工地协商，督促施工方已

于 4 月 8 日将围挡拆除后移，保证了人行道畅通，确保学生安全

通行。

铜川市王益区住房和城乡建设局

2019 年 4 月 24 日

（联系单位：区住建局 联系电话：0919-2185150）

抄送：区人大办公室（人代选工委），区政府督查室。

铜川市王益区住房和城乡建设局
尊敬的党斌宏委员：

您好！

现将您提出的《关于青年路小学学生过路安全的建议的复函

（征求意见稿）》送上，请您审阅并在征求意见稿上方签署评议

意见。如您同意，我们将依此正式向您复函。

此致

敬礼

联 系 人：王乐辰 电话：0919—2185150

通信地址：王益区红旗街 9 号 邮编：727000

铜川市王益区住房和城乡建设局

2019 年 4 月 15 日

铜川市王益区住房和城乡建设局 类 别：B

对区十届人大四次会议第 11 号建议的复函
（征求意见稿）

党斌宏代表：

您提出的《关于青年路小学学生过路安全的建议》（第 11 号）

收悉。现答复如下：

一、针对您反映的青年路小学学生在上下学必须穿行马路，

存在较大安全隐患，建议在校门口国道两侧安装护栏的问题，按

照区委、区政府统一安排，一是我区计划今年投资 5000 余万元

对王益区云梦堤、健康路、大同路进行全面道路提升改造，提升

城市基础设施水平；二是结合王益城市“双修”工作，计划利用

5 年时间实施城市市政基础设施提升改造工程，主要实施道路、

您对该征求意见稿及办理工作的意见：

签 名：

2019 年 月 日

满意

不满意

地下管网、电力通讯、照明、绿化、护栏等内容，2020 年计划实

施一马路提升改造工程，2021 年计划实施二马路提升改造工程，

2022-2023 年计划实施支巷道路提升改造工程和河堤路提升改造

工程，因地制宜，合理有序改造，改造完成后将有效改善我区城

市基础设施落后的面貌，提升城市的功能和形象。

二、针对您反映的青年路小学对面拆建工地围墙严重挤占人

行道，存在安全隐患，建议拆除或缩建的问题，我局高度重视，

及时安排区城市管理执法大队与该施工工地协商，督促施工方已

于 4 月 8 日将围挡拆除后移，保证了人行道畅通，确保学生安全

通行。

铜川市王益区住房和城乡建设局

2019 年 4 月 16 日

（联系人：王乐辰 电话：0919—2185150）